The Miyazaki Bank, Ltd.ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ
   2021 年 4月 26 日

各 位

株式会社 宮崎銀行

「移動 ATM」の導入について

株式会社宮崎銀行(頭取 杉田 浩二)は、このたび、自然災害等発生の際における

BCP対応強化を目的に「移動ATM」を導入しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

今後も地域金融機関として、安定した金融インフラの提供を目指し、お客さまに満足

いただける商品･サービスの提供に取り組んでまいります。

記

１．「移動 ATM」について

 車両に小型のATMを搭載したもので、災害発生時に現地に派遣し、停電等により

近隣ATMや店舗等でお取引が難しい地域におけるお客さまの現金ニーズに対応します。

２．ATM機能について

通常のATMと同じ機能となります。

※お引き出し、お預け入れ、お振り込み、残高照会、通帳記入、通帳繰越等利用可能

以 上

対応する SDGs 本件に関するお問い合わせ先

株式会社宮崎銀行 経営企画部

担当:鈴木

TEL:0985-32-8213